
期　日　：　2024年５月１８日(土）
会　場　：　岡谷市営陸上競技場（岡谷東部中学校庭）

総務　　：中畑　隆一
審判長　　：宮坂　繁
記録主任 ：町田　超

主　催　：　岡谷市教育委員会
　　　　　　  岡谷市陸上競技協会
共　催　：　(公財）岡谷市スポーツ協会
主　管　：　岡谷市陸上競技協会

風力測定主任：小林　征功

時刻 天候 気温　℃ 湿度％ 風向 風速 気圧 備考

9時00分 晴 15.7℃ 50% 北西 1.2

10時00分 晴 17.9℃ 38% 北西 0.9

11時00分 晴 20.6℃ 41% 北 1.4

12時00分 晴 23.3℃ 29% 北北西 1.6

予・決 記録 風速 所属 従来の記録

決勝 10.76 +0.6 小井川小 10.88

決勝 3ｍ72 +0.3 川岸小 3ｍ51

予・決 記録 風速 所属 備考

2024年度岡谷市民陸上競技春季大会

グランドコンデション記録

この大会で樹立された記録※

大 会 新 記 録

種　　目 氏　　名

大 会 タ イ 記 録

種　　目 氏　　名

小学女子1.2年60m 宮田　愛可

小学男子5.6年走幅跳 片倉　悠



2024年度岡谷市民陸上競技春季大会
主催：岡谷市教育委員会　岡谷市陸上競技協会
主管：岡谷市陸上競技協会
共催：(公財)岡谷市スポーツ協会

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】  岡谷市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/18 女子 日達 琴音 1,54.49

400m 岡谷市陸上教室
05/18 小学女子1.2 宮田 愛可(2) 10.76 花岡 思季(2) 11.26 八木 彩月(2) 11.47 花岡 梨音(2) 11.75 武井 陽菜乃(2) 11.98 征矢 花(2) 12.06 水上 稀子(2) 12.27 秋葉 優実(2) 12.42

60m 小学生･小井川小 GR 小学生･湊小 小学生･岡谷田中小 小学生･湊小 小学生･岡谷田中小 小学生･神明小 小学生･上の原小 小学生･湊小
05/18 宮田 愛可(2) 2,45.87 武井 陽菜乃(2) 2,47.35 八木 彩月(2) 2,47.75 征矢 花(2) 2,48.77 花岡 梨音(2) 2,49.26 花岡 思季(2) 2,49.79 金井 陽向(2) 2,52.61 秋葉 優実(2) 2,58.84

600m 小学生･小井川小 小学生･岡谷田中小 小学生･岡谷田中小 小学生･神明小 小学生･湊小 小学生･湊小 岡谷市陸上教室 小学生･湊小
05/18 小学女子3.4 広瀬 絢女(4) 16.84 野沢 咲希子(4) 17.07 倉本 真衣(4) 17.27 宮下 暖梨(3) 17.34 村上 愛莉(4) 17.53 石倉 愛莉沙(4) 17.56 清水 莉鈴(3) 17.75 今福 愛菜(3) 17.77

100m 小学生･岡谷田中小 小学生･長地小 小学生･岡谷田中小 小学生･小井川小 小学生･上の原小 小学生･長地小 小学生･長地小 小学生･長地小
05/18 田畑 璃子(4) 3,16.23 藤森 千佳(3) 3,24.84 和田 陽奏(4) 3,48.15 松崎 実和(4) 3,54.64 伊藤 千紗(4) 4,10.39 笠原 綾乃(3) 4,20.68

800m 小学生･岡谷田中小 小学生･長地小 小学生･岡谷田中小 小学生･岡谷田中小 小学生･長地小 小学生･長地小
05/18 倉本 真衣(4) 2.80(+0.6) 清水 莉鈴(3) 2.29(0.0)

走幅跳 小学生･岡谷田中小 小学生･長地小
05/18 小学女子5.6 片山 杏樹(6) 16.00 原 陽菜(6) 16.28 東条 愛(6) 16.36 塩原 七織(5) 16.52 小島 柚月(6) 16.55 宮坂 凪(5) 16.58 山之内 麻里子(5) 16.79 藤森 紗奈(6) 16.82

100m 小学生･神明小 小学生･上の原小 小学生･川岸小 小学生･小井川小 小学生･上の原小 小学生･小井川小 小学生･岡谷田中小 小学生･川岸小
05/18 小島 柚月(6) 3,59.62 名執 寧花(6) 4,10.25 小湊 咲絵(6) 4,10.61

1000m 小学生･上の原小 小学生･岡谷田中小 小学生･川岸小
05/18 山之内 麻里子(5)3.01(+0.1)

走幅跳 小学生･岡谷田中小
05/18 中学女子  -1.1臼井 祷紘(2) 14.40 清水 彩(2) 14.90 石吾 彩花(2) 15.16 八幡 咲希(1) 15.61 宮下 明里(3) 15.85

100m 中学生･岡谷東部中 中学生･岡谷東部中 中学生･岡谷東部中 中学生･岡谷東部中 中学生･岡谷南部中
05/18 田畑 真子(1) 1,15.21 渡辺 美夢(2) 1,23.02 伊藤 心絆(2) 1,28.49

400m 中学生･岡谷南部中 中学生･岡谷東部中 中学生･岡谷東部中
05/18 田畑 真子(1) 5,17.85

1500m 中学生･岡谷南部中
05/18 松本 咲乃(2) 3.58(0.0) 小山 美結(3) 3.40(0.0) 髙木 菜緒(3) 3.40(0.0) 下平 彩夏(2) 2.55(0.0)

走幅跳 中学生･岡谷東部中 中学生･岡谷北部中 中学生･岡谷北部中 中学生･岡谷東部中
05/18 岡谷東部中       58.33

4x100m 清水 彩(2)
臼井 祷紘(2)
大嶋 叶夢(2)
石吾 彩花(2)



決勝 5月18日  9:00

大会新(GR)          10.88

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +0.6

 1 宮田 愛可(2) 小学生     10.76  1 八木 彩月(2) 小学生     11.47 
ﾐﾔﾀ ｱｲｶ 小井川小 ﾔｷﾞ ｻﾂｷ 岡谷田中小

 2 花岡 思季(2) 小学生     11.26  2 花岡 梨音(2) 小学生     11.75 
ﾊﾅｵｶ ｼｷ 湊小 ﾊﾅｵｶ ﾘﾉ 湊小

 3 征矢 花(2) 小学生     12.06  3 武井 陽菜乃(2) 小学生     11.98 
ｿﾔ ﾊﾅ 神明小 ﾀｹｲ ﾋﾅﾉ 岡谷田中小

 4 秋葉 優実(2) 小学生     12.42  4 水上 稀子(2) 小学生     12.27 
ｱｷﾊﾞ ﾕｳﾐ 湊小 ﾐｽﾞｶﾐ ｷｺ 上の原小

 5 山本 結唯華(1) 小学生     13.52  5 徳武 夢華(1) 小学生     13.20 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲｶ 上の原小 ﾄｸﾀｹ ﾕｶ 長地小

   1 宮田 愛可(2) 小学生 小井川小     10.76 (+0.6)大会新   1   1
   2 花岡 思季(2) 小学生 湊小     11.26 (+0.6)   1   2
   3 八木 彩月(2) 小学生 岡谷田中小     11.47 (+0.6)   2   1
   4 花岡 梨音(2) 小学生 湊小     11.75 (+0.6)   2   2
   5 武井 陽菜乃(2) 小学生 岡谷田中小     11.98 (+0.6)   2   3
   6 征矢 花(2) 小学生 神明小     12.06 (+0.6)   1   3
   7 水上 稀子(2) 小学生 上の原小     12.27 (+0.6)   2   4
   8 秋葉 優実(2) 小学生 湊小     12.42 (+0.6)   1   4
   9 徳武 夢華(1) 小学生 長地小     13.20 (+0.6)   2   5
  10 山本 結唯華(1) 小学生 上の原小     13.52 (+0.6)   1   5

タイムレース

順位 No. 氏  名

  145
  323
  381

備考 組 順位
  128

  301
  331
  380

60m

都道府県 所属名 記録（風）

  303
  146
  302

小学女子1.2年

3   380 3   331

6   301 4   381

4   323 6   145

大会新
2   303 5   302

記録／備考
1   128 2   146

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

小学女子1.2年

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月18日  9:50

大会新(GR)          15.70

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.5

 1 宮下 暖梨(3) 小学生     17.34  1 広瀬 絢女(4) 小学生     16.84 
ﾐﾔｼﾀ ﾋﾅﾘ 小井川小 ﾋﾛｾ ｱﾔﾒ 岡谷田中小

 2 上村 美結(3) 小学生     18.81  2 野沢 咲希子(4) 小学生     17.07 
ｶﾐﾑﾗ ﾐﾕｲ 湊小 ﾉｻﾞﾜ ｻｷｺ 長地小

 3 大迫 ひのり(4) 小学生     19.10  3 今福 愛菜(3) 小学生     17.77 
ｵｵｻｺ ﾋﾉﾘ 長地小 ｲﾏﾌｸ ｱｲﾅ 長地小

 4 髙林 彩空(3) 小学生     19.54  4 岩波 朱浬(3) 小学生     19.40 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｻﾗ 小井川小 ｲﾜﾅﾐ ｼｭﾘ 長地小

 5 高木 詩乃(3) 小学生     19.78  5 笠原 綾乃(3) 小学生     19.81 
ﾀｶｷﾞ ｺﾄﾉ 長地小 ｶｻﾊﾗ ｱﾔﾉ 長地小

 6 味澤 明佳里(3) 小学生     21.35  6 髙木 萌叶(3) 小学生     22.05 
ｱｼﾞｻﾜ ｱｶﾘ 湊小 ﾀｶｷﾞ ﾓｴｶ 上の原小

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +0.1

 1 倉田 一花(3) 小学生     17.99  1 石倉 愛莉沙(4) 小学生     17.56 
ｸﾗﾀ ｲﾁｶ 長地小 ｲｼｸﾗ ｱﾘｻ 長地小

 2 関 希実(3) 小学生     18.35  2 田畑 璃子(4) 小学生     17.81 
ｾｷ ﾉｿﾞﾐ 湊小 ﾀﾊﾞﾀ ﾘｺ 岡谷田中小

 3 風間 心花(4) 小学生     19.21  3 足助 和(3) 小学生     18.30 
ｶｻﾞﾏ ｺｺﾊ 岡谷田中小 ｱｽｹ ﾅｺﾞﾐ 長地小

 4 片山 美桜(4) 小学生     19.49  4 鈴木 絢奈(4) 小学生     19.20 
ｶﾀﾔﾏ ﾐｵ 神明小 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ 岡谷田中小

 5 中澤 彩菜(3) 小学生     19.70  5 水上 莉桜(3) 小学生     20.81 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾔﾅ 長地小 ﾐｽﾞｶﾐ ﾘｵ 上の原小

[ 5組] 風速  0.0

 1 倉本 真衣(4) 小学生     17.27 
ｸﾗﾓﾄ ﾏｲ 岡谷田中小

 2 村上 愛莉(4) 小学生     17.53 
ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾘ 上の原小

 3 清水 莉鈴(3) 小学生     17.75 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾘ 長地小

 4 小湊 花(4) 小学生     18.38 
ｺﾐﾅﾄ ﾊﾅ 川岸小

 5 河西 あいり(3) 小学生     18.79 
ｶｻｲ ｱｲﾘ 長地小

   1 広瀬 絢女(4) 小学生 岡谷田中小     16.84 (-0.5)   2   1
   2 野沢 咲希子(4) 小学生 長地小     17.07 (-0.5)   2   2
   3 倉本 真衣(4) 小学生 岡谷田中小     17.27 (0.0)   5   1
   4 宮下 暖梨(3) 小学生 小井川小     17.34 (0.0)   1   1
   5 村上 愛莉(4) 小学生 上の原小     17.53 (0.0)   5   2
   6 石倉 愛莉沙(4) 小学生 長地小     17.56 (+0.1)   4   1
   7 清水 莉鈴(3) 小学生 長地小     17.75 (0.0)   5   3
   8 今福 愛菜(3) 小学生 長地小     17.77 (-0.5)   2   3
   9 田畑 璃子(4) 小学生 岡谷田中小     17.81 (+0.1)   4   2
  10 倉田 一花(3) 小学生 長地小     17.99 (0.0)   3   1
  11 足助 和(3) 小学生 長地小     18.30 (+0.1)   4   3
  12 関 希実(3) 小学生 湊小     18.35 (0.0)   3   2
  13 小湊 花(4) 小学生 川岸小     18.38 (0.0)   5   4
  14 河西 あいり(3) 小学生 長地小     18.79 (0.0)   5   5
  15 上村 美結(3) 小学生 湊小     18.81 (0.0)   1   2
  16 大迫 ひのり(4) 小学生 長地小     19.10 (0.0)   1   3
  17 鈴木 絢奈(4) 小学生 岡谷田中小     19.20 (+0.1)   4   4
  18 風間 心花(4) 小学生 岡谷田中小     19.21 (0.0)   3   3
  19 岩波 朱浬(3) 小学生 長地小     19.40 (-0.5)   2   4
  20 片山 美桜(4) 小学生 神明小     19.49 (0.0)   3   4
  21 髙林 彩空(3) 小学生 小井川小     19.54 (0.0)   1   4
  22 中澤 彩菜(3) 小学生 長地小     19.70 (0.0)   3   5
  23 高木 詩乃(3) 小学生 長地小     19.78 (0.0)   1   5
  24 笠原 綾乃(3) 小学生 長地小     19.81 (-0.5)   2   5
  25 水上 莉桜(3) 小学生 上の原小     20.81 (+0.1)   4   5
  26 味澤 明佳里(3) 小学生 湊小     21.35 (0.0)   1   6
  27 髙木 萌叶(3) 小学生 上の原小     22.05 (-0.5)   2   6  383

  354
  341
  382
  307

  355
  325
  119
  356

  306
  346
  160
  151

  353
  305
  186
  352

  342
  348
  153
  351

  156
  118
  384
  347

組 順位
  149
  332

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

2   352

小学女子3.4年

6   186

3   384

4   342

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   356 4   382

6   325 5   160

3   151 2   353

3   153

4   351 6   347
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

5   305

小学女子3.4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 記録／備考
3   118 5   149

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

1   306 2   332

2   346 4   348

5   119 6   355

4   354 1   341

6   307 3   383

所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5   156

No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月18日 10:10

大会新(GR)          14.46

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速  0.0

 1 片山 杏樹(6) 小学生     16.00  1 小島 柚月(6) 小学生     16.55 
ｶﾀﾔﾏ ｱﾝｼﾞｭ 神明小 ｺｼﾞﾏ ﾕｽﾞｷ 上の原小

 2 原 陽菜(6) 小学生     16.28  2 古畑 結羽(5) 小学生     17.25 
ﾊﾗ ﾋﾅ 上の原小 ﾌﾙﾊﾀ ﾕｲﾊ 岡谷田中小

 3 東条 愛(6) 小学生     16.36  3 齋藤 愛美(6) 小学生     17.52 
ﾄｳｼﾞｮｳ ﾏﾅ 川岸小 ｻｲﾄｳ ﾏﾅﾐ 川岸小

 4 宮坂 凪(5) 小学生     16.58  4 林 恋華(5) 小学生     17.91 
ﾐﾔｻｶ ﾅｷﾞ 小井川小 ﾊﾔｼ ﾚﾝｶ 小井川小

 5 藤森 紗奈(6) 小学生     16.82  5 小口 由奈(6) 小学生     18.30 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾅ 川岸小 ｵｸﾞﾁ ﾕﾅ 岡谷田中小

 6 林 李紗(5) 小学生     17.45  6 八幡 由奈(5) 小学生     18.35 
ﾊﾔｼ ﾘｻ 小井川小 ﾔﾜﾀ ﾕﾅ 小井川小

[ 3組] 風速 -0.1

 1 塩原 七織(5) 小学生     16.52 
ｼｵﾊﾗ ﾅﾅﾐ 小井川小

 2 山之内 麻里子(5)小学生     16.79 
ﾔﾏﾉｳﾁ ﾏﾘｺ 岡谷田中小

 3 土屋 流奈(6) 小学生     17.02 
ﾂﾁﾔ ﾙﾅ 岡谷田中小

 4 武井 音和(5) 小学生     17.27 
ﾀｹｲ  ｵﾄﾜ 小井川小

 5 山岡 奈穗(5) 小学生     17.70 
ﾔﾏｵｶ ﾅﾎ 上の原小

 6 沖中 心桜(5) 小学生     17.98 
ｵｷﾅｶ ｺｺﾛ 上の原小

   1 片山 杏樹(6) 小学生 神明小     16.00 (0.0)   1   1
   2 原 陽菜(6) 小学生 上の原小     16.28 (0.0)   1   2
   3 東条 愛(6) 小学生 川岸小     16.36 (0.0)   1   3
   4 塩原 七織(5) 小学生 小井川小     16.52 (-0.1)   3   1
   5 小島 柚月(6) 小学生 上の原小     16.55 (0.0)   2   1
   6 宮坂 凪(5) 小学生 小井川小     16.58 (0.0)   1   4
   7 山之内 麻里子(5) 小学生 岡谷田中小     16.79 (-0.1)   3   2
   8 藤森 紗奈(6) 小学生 川岸小     16.82 (0.0)   1   5
   9 土屋 流奈(6) 小学生 岡谷田中小     17.02 (-0.1)   3   3
  10 古畑 結羽(5) 小学生 岡谷田中小     17.25 (0.0)   2   2
  11 武井 音和(5) 小学生 小井川小     17.27 (-0.1)   3   4
  12 林 李紗(5) 小学生 小井川小     17.45 (0.0)   1   6
  13 齋藤 愛美(6) 小学生 川岸小     17.52 (0.0)   2   3
  14 山岡 奈穗(5) 小学生 上の原小     17.70 (-0.1)   3   5
  15 林 恋華(5) 小学生 小井川小     17.91 (0.0)   2   4
  16 沖中 心桜(5) 小学生 上の原小     17.98 (-0.1)   3   6
  17 小口 由奈(6) 小学生 岡谷田中小     18.30 (0.0)   2   5
  18 八幡 由奈(5) 小学生 小井川小     18.35 (0.0)   2   6  127

  386
  124
  385
  169

組記録（風） 備考

  126
  164

順位

  125
  182

小学女子5.6年

100m
タイムレース

順位 氏  名 都道府県 所属名

  385

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

2   164

5   127

小学女子5.6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 所属名 記録／備考 順 記録／備考
6   326 3   388

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5   387 2   163

氏  名

3   183 6   182

4   126 1   124

1   187 4   169

2   125

記録／備考
5   123

所属名

  123
  388

4   170

3   122

1

  187
  170

6   386

  163
  122

No.
  326
  387
  183



決勝 5月18日 10:30

大会新(GR)        2,23.97

 1 宮田 愛可(2) 小学生   2,45.87 
ﾐﾔﾀ ｱｲｶ 小井川小

 2 武井 陽菜乃(2) 小学生   2,47.35 
ﾀｹｲ ﾋﾅﾉ 岡谷田中小

 3 八木 彩月(2) 小学生   2,47.75 
ﾔｷﾞ ｻﾂｷ 岡谷田中小

 4 征矢 花(2) 小学生   2,48.77 
ｿﾔ ﾊﾅ 神明小

 5 花岡 梨音(2) 小学生   2,49.26 
ﾊﾅｵｶ ﾘﾉ 湊小

 6 花岡 思季(2) 小学生   2,49.79 
ﾊﾅｵｶ ｼｷ 湊小

 7 金井 陽向(2)   2,52.61 
ｶﾅｲ ﾋﾅﾀ 岡谷市陸上教室

 8 秋葉 優実(2) 小学生   2,58.84 
ｱｷﾊﾞ ﾕｳﾐ 湊小

8   391

5   301

小学女子1.2年

600m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   128

4   145

2   146

3   323

7   302

1   303



決勝 5月18日 10:40

大会新(GR)        3,00.43

 1 田畑 璃子(4) 小学生   3,16.23 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｺ 岡谷田中小

 2 藤森 千佳(3) 小学生   3,24.84 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾁｶ 長地小

 3 和田 陽奏(4) 小学生   3,48.15 
ﾜﾀﾞ ﾋﾅﾀ 岡谷田中小

 4 松崎 実和(4) 小学生   3,54.64 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾐﾜ 岡谷田中小

 5 伊藤 千紗(4) 小学生   4,10.39 
ｲﾄｳ ﾁｻ 長地小

 6 笠原 綾乃(3) 小学生   4,20.68 
ｶｻﾊﾗ ｱﾔﾉ 長地小

No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   345

1   341

4   155

小学女子3.4年

800m

決勝

順

2   159

6   153

5   357



決勝 5月18日 10:50

大会新(GR)        3,27.95

 1 小島 柚月(6) 小学生   3,59.62 
ｺｼﾞﾏ ﾕｽﾞｷ 上の原小

 2 名執 寧花(6) 小学生   4,10.25 
ﾅﾄﾘ ﾈﾈｶ 岡谷田中小

 3 小湊 咲絵(6) 小学生   4,10.61 
ｺﾐﾅﾄ ｻｴ 川岸小

小学女子5.6年

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   184

1   388

2   165



決勝 5月18日 11:10

大会新(GR)          13.10

風速 -1.1

 1 臼井 祷紘(2) 中学生     14.40 
ｳｽｲ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

 2 清水 彩(2) 中学生     14.90 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔ 岡谷東部中

 3 石吾 彩花(2) 中学生     15.16 
ｲｼｺﾞ ｻﾔｶ 岡谷東部中

 4 八幡 咲希(1) 中学生     15.61 
ﾔﾜﾀ ｻｷ 岡谷東部中

 5 宮下 明里(3) 中学生     15.85 
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾘ 岡谷南部中

5    11

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    34

3    33

2    38

6    39



決勝 5月18日 11:05

 1 日達 琴音   1,54.49 
ﾋﾀﾞﾁ ｺﾄﾈ 岡谷市陸上教室

決勝

順 No. 氏  名

女子

400m

4     1
所属名 記録／備考



決勝 5月18日 11:05

大会新(GR)        1,09.69

 1 田畑 真子(1) 中学生   1,15.21 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷南部中

 2 渡辺 美夢(2) 中学生   1,23.02 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾑ 岡谷東部中

 3 伊藤 心絆(2) 中学生   1,28.49 
ｲﾄｳ ｺｺﾅ 岡谷東部中

所属名

1    36

3    32

記録／備考
2    14

中学女子

400m

決勝

順 No. 氏  名



決勝 5月18日 11:20

大会新(GR)        5,12.26

 1 田畑 真子(1) 中学生   5,17.85 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷南部中

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    14

中学女子

1500m

決勝

順



決勝 5月18日 11:40

大会新(GR)          54.01

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 岡谷東部中    33 清水 彩(2)     58.33 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｼﾐｽﾞ ｱﾔ
   34 臼井 祷紘(2)

ｳｽｲ ﾏﾋﾛ
   41 大嶋 叶夢(2)

ｵｵｼﾏ ｶﾅﾒ
   38 石吾 彩花(2)

ｲｼｺﾞ ｻﾔｶ

中学女子

4x100m

決勝



決勝 5月18日  9:00

大会新(GR)           3.02

倉本 真衣(4) 小学生    X   2.80   2.78    2.80 
ｸﾗﾓﾄ ﾏｲ 岡谷田中小   +0.6   +0.2    +0.6
清水 莉鈴(3) 小学生   2.29    X    X    2.29 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾘ 長地小    0.0     0.0

2 1   342

小学女子3.4年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考
1 2   156

-3- -4- -5- -6-所属名 -1- -2- 記録



決勝 5月18日  9:00

大会新(GR)           4.05

山之内 麻里子(5) 小学生   2.05   2.79   3.01    3.01 
ﾔﾏﾉｳﾁ ﾏﾘｺ 岡谷田中小   +0.2   +0.2   +0.1    +0.1

記録 備考
1 1   164

-3- -4- -5- -6-

小学女子5.6年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月18日 10:00

大会新(GR)           4.91

松本 咲乃(2) 中学生   3.58   3.07   3.24   3.17   3.04    X    3.58 
ﾏﾂﾓﾄ ｻｷﾉ 岡谷東部中    0.0   +0.9   +0.2   -0.1    0.0     0.0
小山 美結(3) 中学生   3.40   3.40   3.28   3.15   3.27    X    3.40 
ｺﾔﾏ ﾐﾕ 岡谷北部中    0.0    0.0   -0.5    0.0    0.0     0.0
髙木 菜緒(3) 中学生   3.26   3.31   3.24   3.40    X   3.38    3.40 
ﾀｶｷﾞ ﾅｵ 岡谷北部中    0.0    0.0    0.0    0.0   +0.1     0.0
下平 彩夏(2) 中学生   2.43   2.32    X   2.26   2.55   2.24    2.55 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｶ 岡谷東部中   +0.2   -1.1    0.0    0.0   +1.0     0.0

-1- -2-

3 4    53

4 1    35

-5- -6-

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

2 3    52

記録 備考
1 2    31

-3- -4-


